

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ค้อนกรีตแบบ PAVEMENT IN PLACE RECYCLING สายบ้านโป่งตลอด มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี บริเวณหมู่ที่ 5 ต.หนองกระปุ อ.บ้านลาด จ.เพชรบุรี 8.00 เมตร ยาว 2,000 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 16,000.00 ตารางเมตร

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	$F_N$	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
	1	งานปรับปรุงโครงสร้าง							
	1.2	งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1	หินคลุกปรับระดับ(หลวม)							
3.1	1.2.1.1	งานหินคลุกปรับระดับ (หลวม)	ลบ.ม.	480.000	309.13	148,382.40	1.3496	417.20	200,256.88
	1.2.2	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
4.1	1.2.2.1	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมใหม่ที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. ( Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางรวมรวม)	ตร.ม.	16,000.000	93.70	1,499,200.00	1.3496	126.45	2,023,320.32
	2	งานผิวจราจร							
	2.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1	งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
7.1	2.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT)(ชั้นทางดินซิมเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	16,000.000	31.23	499,680.00	1.3496	42.14	674,368.12
	2.1.2	งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
8.1	2.1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต หนา 4 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	16,000.000	230.99	3,695,840.00	1.3496	311.74	4,987,905.66
	3	งานจราจร							
	3.1	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
11.1	3.1.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	700.000	290.00	203,000.00	1.3496	391.38	273,968.80
11.2	3.2	งานติดตั้งไฟกระพริบพลังงานแสงอาทิตย์	ชุด	1.000	14,280.00	14,280.00	1.3496	19,272.28	19,272.28
11.3	3.3	ป้ายจราจรด1-ต27,ต31-ต60,ต75	ชุด	4.000	2,980.00	11,920.00	1.3496	4,021.80	16,087.23
11.4	3.4	ป้ายจราจร บ 33	ชุด	2.000	2,810.00	5,620.00	1.3496	3,792.37	7,584.75
11.5	3.5	ป้ายจราจร น1	ชุด	2.000	4,570.00	9,140.00	1.3496	6,167.67	12,335.34
TOTAL									8,215,099.38